Российская Федерация  Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     25.02.2021г.          73
от ___________ № _____
     п. Палкино
О внесении изменений в муниципальную программу
МО «Палкинский район» «Формирование современной
городской среды муниципального образования
«Палкинский район» на 2018-2022 годы», утвержденную
постановлением Администрации Палкинского района
от 12.12.2017 № 596
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации           от 8 октября 2020 года №1630 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинский район», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу МО «Палкинский район» «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Палкинского района от 12.12.2017 № 596, следующие изменения:

1.1. в разделе 1 слова «Отдела по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района» заменить словами «Отдела по экономике и имущественным отношениям управления по экономическому развитию Администрации Палкинского района»;

1.2. абзац пятый подпункта 4.1.3 раздела 4 после слов «Отдела по экономике и имущественным отношениям» дополнить словами «управления по экономическому развитию Администрации Палкинского района»;

1.3. в подпункте 4.2.3 пункта 4.2 раздела 4:

1.3.1. абзац шестой после слов «Отдела по экономике и имущественным отношениям» дополнить словами «управления по экономическому развитию Администрации Палкинского района»;

1.3.2. абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«Отбор общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках Муниципальной программы, осуществляется посредством проведения рейтингового голосования в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» на единой федеральной платформе.»;

1.4. в разделе 5:

1.4.1. пункт 5.2 раздела 5 после слов «Отдел по экономике и имущественным отношениям» дополнить словами «управления по экономическому развитию»;

1.4.2. пункт 5.3 дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) обязан обеспечить размещение Муниципальной программы и иных материалов по вопросам формирования комфортной городской среды, которые выносятся на общественное обсуждение, и результаты этих обсуждений на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http:// palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же возможность направления гражданами своих предложений в электронной форме.».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Палкинского района «Льновод» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы Палкинского района                                                                                     В.С. Раков
                   Верно: Костылева